RMU:26700 21-06-16 RGM0-20603  001 CFE

CUENTA:76DD17A010010514

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:90 DEMANDA CONTRATADA kW:90 CORTE A PARTIR:09 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:PL874P

PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-22 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$12,706

$12,706

(DOCE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

(DOCE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

X X

97.75

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 619.80 0.00 619.80

Transmisión 0.00 0.00 738.08 738.08

CENACE 0.00 0.00 26.52 26.52

Energía 0.00 0.00 4,899.09 4,899.09

Capacidad 0.00 3,930.68 0.00 3,930.68